Obec Nenince

Cislo
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Popis

projekt.dokument.-zateplenie KD Nenince

¢lenské ZMOVR

pravne sluzby

telefonne sluzby

modernizdcia verejn.osvetlenia
aktualizacia programu KEO
najom meracov

stravné listky

plyn MS

plyn denny staciondr

plyn zdrav.stredisko

plyn podkr.byty Skolska

plyn zdrav.stredisko

plyn klub

plyn KD

plyn zdrav.stredisko

plyn stadion

vieob.sluzby

kancelarske potreby

mesacnik Kurtos

kominarske prace z5,M$
stav.prace-rozéirenie kapacity M3
vseob.sluzby
implement.projektu opatr.sluzba
aktualizacia programu KEO
popl.za vedenie u¢tu MCP
telefonne sluzby

KNIHA FAKTUR - Prijaté faktary/Podl

v wr

a Cisla dokladu

Obdobie zaknihovania: 01/2020

Vs
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Dat.zaknih.
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10.01.2020
10.01.2020
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10.01.2020
10.01.2020
10.01.2020
14.01.2020
14.01.2020
14.01.2020
14.01.2020
14.01.2020
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14.01.2020
14.01.2020
15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020
15.01.2020
21.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
23.01.2020
27.01.2020

Suma 1o

3000,00 50691881
337,50 45017182
60,00 47985917
74,21 35763469
582,76 44078129
15,00 36739464
14,40 31437028
2240,75 52005551
167,00 35815256
59,00 35815256
42,00 35815256
119,00 35815256
63,00 35815256
25,00 35815256
514,00 35815256
4,00 35815256
80,00 35815256
4257,00 44569262
25,64 35729040
180,00 00419621
86,31 30987512
24972,88 45702641
6000,00 44569262
400,00 37888048
15,00 36739464
48,00 31318916
28,12 35697270

Nazov

Sirius Company s.r.o.
ZdruZ.miest a obci VKregionu
JUDr. Peter Durica

Slovak Telekom,a.s.

Grep Slovakia, spol. s.r.o.
KEQ,s.r.o.

ista Slovakia s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

SPP,a.s.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
FaxCopy a.s.

OV Csemadok

Kominarske prace

BALOBYT s.r.o.

Obecny podnik Nenince s.r.o.
Centrum prvého kontaktu pre po
KEO,s.r.o.

OTP Banka Slovensko,a.s.
Orange Slovakia,a.s.



2020000028
2020000029
2020000030
2020000031
2020000032

strava denny stacionar 5-12/2019
stravne /porada MS

kuchynsky odpad

zber,odvoz ,uloZenie komun.odpadu
poplatok za uloZ.odpadu

2020000003
2020000002
3132193428
0000200039
0000200040

28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020
28.01.2020

526,46 37889371
15,12 37889371
22,50 34115901

1948,49 34140913

229,56 34140913

Zakladna skola s mat.skolou Nenince
Zakladna skola s mat.skolou Nenince
Marius Pedersen,a.s.

Mikona plus, s.r.o. Zeliezovce
Mikona plus, s.r.o. Zeliezovce






